Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 20/11/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 01:36.356
Media del dia 01:53.009
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.354
Tiempo medio grupo prueba 01:56.192
Pilotos en grupo FREE 20
Mejor tiempo grupo FREE 01:36.356
Tiempo medio grupo FREE 01:51.311




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF FREE 01:36.356 [ 01:36.356 | 00:00.000 | 00:16.652| 00:00.000 | 00:14.954 | 42
JakeH FREE 01:42.147 [ 00:05.791 | 00:05.791 | 00:10.861 | 00:05.791 | 00:09.163 | 35
P261769 prueba 01:42.354 00:00.207 | 00:05.998 | 00:10.654 | 00:00.000| 00:13.837 15
P261767 prueba 01:45.713 | 00:03.358 | 00:09.357| 00:07.295| 00:03.358 | 00:10.478 | 33
GinesGC FREE 01:46.746 [ 00:01.033 | 00:10.390 | 00:06.262 | 00:10.390 | 00:04.564 19
ErikBK FREE 01:46.928 | 00:00.182 | 00:10.572| 00:06.080 | 00:10.572 | 00:04.382| 32
MiguelPC FREE 01:48.776 [ 00:01.848 | 00:12.420 | 00:04.232| 00:12.420 | 00:02.534| 52
AngelDL FREE 01:49.398 [ 00:00.621 | 00:13.042 | 00:03.610| 00:13.042| 00:01.912| 24
P262226 prueba 01:49.432  00:00.033 | 00:13.075| 00:03.577 | 00:07.077 | 00:06.760 | 26
YuCL FREE 01:49.870 [ 00:00.438 | 00:13.513 | 00:03.139| 00:13.513 | 00:01.441| 44
PinHH FREE 01:50.416 [ 00:00.545 | 00:14.059| 00:02.593 | 00:14.059 | 00:00.895| 54
P261740 prueba 01:52.214 [ 00:01.798 | 00:15.857 | 00:00.795] 00:09.859 | 00:03.978| 21
FernandoSS FREE 01:54.764 [ 00:02.550 | 00:18.408 | 00:01.755| 00:18.408 | 00:03.453 | 36
AntoniolJF FREE 01:55.576 [ 00:00.811 | 00:19.219| 00:02.566 | 00:19.219 | 00:04.264 | 26
DavidL FREE 01:56.331 [ 00:00.755| 00:19.975| 00:03.322| 00:19.975| 00:05.020 | 53
DiegoJCA FREE 01:56.425 [ 00:00.094 | 00:20.069 | 00:03.416 | 00:20.069 | 00:05.114| 40
DiegoCP FREE 01:56.837 [ 00:00.411 | 00:20.480 | 00:03.827 | 00:20.480 | 00:05.525| 31
EnriqueFL FREE 01:57.328 [ 00:00.491 | 00:20.972 | 00:04.319| 00:20.972 | 00:06.017| 35
P217299 prueba 01:57.384 [ 00:00.056 | 00:21.028 | 00:04.375| 00:15.030 | 00:01.192| 35
AntonioDRO FREE 02:01.764 [ 00:04.379 | 00:25.408 | 00:08.755| 00:25.408 | 00:10.453 | 38
P261766 prueba 02:05.247 [ 00:03.482 | 00:28.890 | 00:12.237| 00:22.892 | 00:09.054| 23
P261786 prueba 02:05.959 [ 00:00.712 | 00:29.603 | 00:12.950 | 00:23.604 | 00:09.767 15
P261768 prueba 02:11.232 { 00:05.273 | 00:34.876| 00:18.223 | 00:28.878 | 00:15.040 3
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